.Комиссия по рассмотрению вопросов, возникающих в процессе реализации бизнес-проектов субъектов малого и
среднего предпринимательства, получивших государственную поддержку

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель министра -
начальник Департамента

«22» ноября 2013 г.

щмательства
'ЛССибгатуллин

Протокол № 7

Заседания Комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих в процессе
реализации бизнес-проектов субъектов малого и среднего

предпринимательства, получивших государственную поддержку

Дата и время проведения:

22 ноября 2013 г. 11 час.00 мин.

Место проведения: г.Казань, ул. Московская, д.55, каб.106

Состав Комиссии: Сибгатуллин Рустем Рафкатович, Гергерт Альбина
Владимировна, Кормакова Екатерина Сергеевна, Курбанова Фирдаус Максутовна,
Наумов Артем Юрьевич, Файзерахманова Алсу Василевна, Хайрутдинов Булат
Фирдинатович.

На заседании Комиссии присутствовали 7 (Семь) членов из 10 (десяти).
Кворум для принятия решения имеется.

Повестка дня: Рассмотрение вопросов, возникающих в процессе реализации
бизнес - проектов следующих субъектов малого и среднего предпринимательства
(далее - СМСП), получивших государственную поддержку:

1. ООО «Кладиво ЗД» ИНН 1624445002
2. ИП Беляков И.В. ИНН 165048616550
3. ИП Зайниева Г.М. ИНН 163000021014
4. ИП Артюхова М.А. ИНН 164402385944
5. ИПВасиловаД.Р.ИНН 166010155911
6. ООО «ТАШ-М» ИНН 1659133759
7. ООО «СтартПак» ИНН1655214559
8. ИП Лашкина Л.А. ИНН 165900158544
9. ООО «Импульс-Ангио» ИНН 1659110670
10. ООО «Сафар» ИНН 1623008377
11. ИП Муниров Ш.Н. ИНН 162300563584

(далее - Комиссия)

.Комиссия по рассмотрению вопросов, возникающих в процессе реализации бизнес-проектов субъектов малого и
среднего предпринимательства, получивших государственную поддержку

12. ООО «КазаньДрагМет» ИНН 1660074547
13 .000 «Арт Эра» ИНН 1655202360
14. ООО «Термотранс» ИНН 1654022406
15. ООО «Р-Пластик» 1650218567
16. ООО «Тюлячинские стальные профили» ИНН 1619005969
17. Завод полимерных материалов «БАКЕЛИТ» ИНН 1651064912

По результатам рассмотрения 17 (Семнадцати) обращений СМСП приняты
следующие решения:

№ смпс Решение

1 ООО «Кладиво ЗД» Продлить срок предоставления отчетности по Договору от
05.12.2011 №111-соц до 31.12.2013.

2 ИП Беляков И.В.

а) принять текущий (промежуточный) отчет но Договору от
12.12.2011 №149-соц;
б) продлить срок предоставления отчетности по Договору от
12.12.2011 №149-соц до 31.12.2013.

3 ИП Зайниева Г.М. продлить срок предоставления отчетности по Договору от
26.12.2011 №4.77/ЛГ до 31.12.2014.

4 ИП Артюхова М.А.

а) внести изменения в Договор от 25.12.2012 №4.22/ЛГ в части
корректировки целевых показателей в п.3.2.2:
- налоговые отчисления 494561,60 руб.;
б) продлить срок предоставления отчетности по Договору от
25.12.2012 №4.22/ЛГ до 31.12.2014.

5 ИП Василова Д.Р.
Внести изменения в Договор от 21.12.2012 №119/соц в части
корректировки сметы расходов.

6 ООО «ТАШ-М» Разрешить замену лизинговой компании и оборудования

7 ООО «СтартПак»
Внести изменения в Договор от 09.12.2011 №58-инн в части
корректировки целевых показателей в п.3.2.2:
- налоговые отчисления 26000 руб.

8 ИП Лашкина J1.A.

а) внести изменения в Договор от 28.08.2012 №62/соц в части
корректировки сметы расходов;
б) продлить срок предоставления отчетности по Договору от
28.08.2012 №б2/соц до 31.12.2013.

9 ООО «Импульс-Ангио» Продлить срок предоставления отчетности по Договору от
23.08.2011 №4-соц до 30.06.2013.

10 ООО «Сафар»

а) внести изменения в Договор от 21.08.2012 №32/соц в части
корректировки целевых показателей в п.3.2.2:
- налоговые отчисления 560196,00 руб.;
б) продлить срок предоставления отчетности по Договору от
21.08.2012 №32/соц до 21.08.2014.

11 ИП Муниров Ш.Н.

а) внести изменения в Договор 04.09.2012 №9/ЛГ в части
корректировки целевых показателей в п.3.2.2:
- налоговые отчисления 1057190,40 руб.;
б) продлить срок предоставления отчетности по Договору от
04.09.2012 №9/лг до 31.12.2013;

12 ООО «КазаньДрагМет»
Внести изменения в Договор 25.09.2012 №57/ЛГ в части
корректировки целевых показателей в п.3.2.2:
- налоговые отчисления 2233500 руб.

.Комиссия по рассмотрению вопросов, возникающих в процессе реализации бизнес-проектов субъектов малого и
среднего предпринимательства, получивших государственную поддержку

13 ООО «АртЭра» Продлить срок предоставления отчетности по Договору от
30.09.2011 № 196-ЛГ до 31.12.2012.

14 ООО «Термотранс» Внести изменения в Договор от 29.08.2012 №72/соц в части
корректировки сметы расходов.

15 ООО «Р-Пластик» Отложено для рассмотрения на следующем Заседании
комиссии в связи с неявкой заявителя

16 ООО «Тюлячинские
стальные профили»

а) внести изменения в Договор от 24.09.2012 №42/ЛГ в части
корректировки целевых показателей в п.3.2.2:
- налоговые отчисления 895897,60 руб.;
б) продлить срок предоставления отчетности по Договору от
24.09.2012 №42/ЛГ до 31.12.2014.

17 ООО «Завод полимерных
материалов «БАКЕЛИТ»

Продлить срок предоставления отчетности по Договору от
25.12.2012 №120/ЛГ до 31.12.2014.

Секретарь комиссии А.В. Файзерахманова